
■ni
latsti

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE 
: EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

W Olomoucký kraj
Číslo smlouvy kupujícího: 2017/02748/OVZI/DSM 
Číslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva
uzavřená mezi smluvními stranami podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

občanského zákoníku v platném znění.

„Transformace PO Nové Zámky I, etapa nákup vybavení

domácností^

Strana 1 (celkem 10)
Tento projekt je spolufinancován Integrovaným regionálním operačním programem; č. projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15 004/0000351.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP
¥ Olomoucký kraj

I
I.

SMLUVNÍ STRANY

Kupující:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

60609460
CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana na základě
pověření ze dne 8. 11. 2016

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující")

Český nábytek a.s.

Spisová značka zápisu v obchodním rejstříku: B 16899 vedená u Městského soudu
v Praze, ze dne 11.6. 2003

Se sídlem:

Prodávající:

Praha 4, Chomutovická 1444/2, PSČ 14900

IČ: 26063395
CZ26063395

Ondřejem Kokešem, místopředsedou představenstva

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné je
- technických: avenstva

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající")

oba společně dále jen „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,
tuto kupní smlouvu:

Strana 2 (celkem 10)
Tento projekt Je spolufinancován Integrovaným regionálním operačním programem; č. projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15 004/0000351.



i MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

r Olomoucký kraj
J

il.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu nové vybavení 
skupinových domácností podle jednotlivých rodinných domů (nemovitostí):

skupinová domácnost v rodinném domě ulice Olomoucká č. p. 345, 
Uničov: vybavení těchto místností: kuchyně, pokoje klientů, koupelny, 
chodby, společné obývací místností, zázemí pro zaměstnance a ostatní 
vybavení spojené se službou CHB. Konkrétní věci movité, které budou 
předmětem dodávky, budou prodávajícím dodány v množství uvedeném 

v tabulce Přílohy č. 1 této smlouvy;

skupinová domácnost v rodinném domě ulice Nádražní č. p. 388, 
Červenka: vybavení těchto místností: kuchyně, pokoje klientů, koupelny, 
chodby, společné obývací místnosti, zázemí pro zaměstnance a ostatní 
vybavení, spojené se službou CHB. Konkrétní věci movité, které budou 
předmětem dodávky, budou prodávajícím dodány v množství uvedeném 

v tabulce Přílohy č. 1 této smlouvy;

skupinová domácnost v rodinném domě Drahanovice č. p. 283: vybavení 
těchto místností: kuchyně, pokoje klientů, koupelny, chodby, společné 
obývací místnosti, zázemí pro zaměstnance a ostatní vybavení, spojené 

se službou CHB. Konkrétní věci movité, které budou předmětem 
dodávky, budou prodávajícím dodány v množství uvedeném v tabulce 

Přílohy č. 1 této smlouvy.

Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je také:

- instalace, montáž, ukotvení, napojení energií, seřízení a uvedení věcí 
movitých do provozu,

- dodání kompletní technické dokumentace a technických podmínek 

týkajících se věcí movitých v českém jazyce,
- návod k obsluze a údržbě věcí movitých v českém jazyce;
- odvoz a likvidace nepotřebných obalů a dalších materiálů použitých 

prodávajícím při plnění této smlouvy.

(dále jen „předmět koupě").

2. Bližší technická specifikace předmětu koupě uvedeného v čl. II. odst. 1. smlouvy 

je vymezena v Příloze č. 1, Příloze č. 2 a Příloze č. 3, které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, v zadávacích podmínkách veřejné zakázky kupujícího 
č. j. KÚOK/37917/2017/OVZ1/7005 ze dne 20.4.2017 a v nabídce k veřejné 

zakázce prodávajícího podané dne 26. 5. 2017.

3. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího převzít a 

zaplatit za něj kupní cenu dle čl. IV. této smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, a že předmět 
koupě nemá žádné právní vady.

1.

1.1.

1.2.

1.3.

Strana 3 (celkem 10)
Tento projekt je spolufinancován Integrovaným regionálním operačním programem; č. projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15 004/0000351.



v Olomoucký krajI MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

5. Životnost jednotlivých položek vybavení musí splňovat minimální dobu 

udržitelnosti projektu „Transformace PO Nové Zámky I. etapa nákup vybavení 
domácností" - tj. 5 let.

III.
DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě v souladu s ust. čl. II. 
odst. 1 této smlouvy v termínu do 31. 8. 2017.

2. Místem předání a převzetí předmětu koupě jsou objekty - rodinné domy ve 
vlastnictví kupujícího, které jsou v současnosti svěřeny do hospodaření Nových 

Zámků - poskytovatele sociálních služeb, příspěvkové organizace, se sídlem 
Mládec, Nové Zámky 2, PSČ 784 01. Jedná se o tyto objekty:

- rodinný dům v ulici Olomoucká č. p. 345, Uničov;

- rodinný dům v ulici Nádražní č. p. 388, Červenka;

- rodinný dům Drahanovice č. p. 283.

Prodávající je povinen písemně oznámit přesný termín předání předmětu koupě 

kupujícímu vždy nejméně 5 pracovních dnů předem. Termín předání může být 
prodávajícím určen jen v pracovní dny v době od 9.00 hod. do 14.00 hod.

Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději v den předání předmětu 
koupě veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě.

O řádném předání předmětu koupě a případně jeho uvedení do provozu bude 
smluvními stranami sepsán předávací protokol, a to jednotlivě za každý rodinný 

dům uvedený včl. III. odst. 2. této smlouvy. Podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami přechází na kupujícího vlastnické právo a nebezpečí škody 

na předmětu koupě.

Předmět koupě bude kupujícím následně svěřen do hospodaření třetí osobě 

(příspěvkové organizaci dle čl. III. odst. 2 této smlouvy). Prodávající souhlasí s 
tím, že případnou odpovědnost za vady (reklamaci) předmětu koupě je u 

prodávajícího oprávněna uplatnit místo kupujícího přímo tato příspěvková 

organizace.

Odpovědnost prodávajícího za vady předmětu koupě se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Prodávající odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků 

pověřených dodáním předmětu koupě a za dodržování zásad bezpečnosti 
práce v místě předání předmětu koupě.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Strana 4 (celkem 10)
Tento projekt je spolufinancován Integrovaným regionálním operačním programem; č. projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15 004/0000351.



w Olomoucký kraj
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

IV.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů.

1.

2. Celková kupní cena za dodání předmětu koupě uvedený v čí. II. této smlouvy 

činí:

Kupní cena za vybavení v rodinném domě v ulici Olomoucká č. p. 345, 
Uničov;

cena bez DPH...........
21% DPH...................
cena celkem vč. DPH

2.1.

331 656,66 Kč 
. 69 647,90 Kč 

401 304,55 Kč

Kupní cena za vybavení v rodinném domě v ulici Nádražní č. p. 388 

Červenka;

cena bez DPH...........
21% DPH...................
cena celkem vč. DPH

2.2.

307 506,66 Kč 
. 64 576,40 Kč 

372 083,00 Kč

Kupní cena za vybavení v rodinném domě Drahanovice č. p. 283

336 096,66 Kč 
. 70 580,30 Kč 

406 676,95 Kč

2.3.

cena bez DPH...........
21% DPH...................
cena celkem vč. DPH

2.4. Kupní cena celkem

cena bez DPH...........
21% DPH...........
cena celkem vč. DPH

(Kupní cena celkem včetně DPH slovy: jeden milion jedno sto osmdesát 
tisíc šedesát čtyři korun českých šedesát haléřů)

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 
nutné k dodání předmětu koupě (doprava, montáž, odvoz a likvidace 

nepotřebných obalů a dalších materiálů použitých prodávajícím při plnění této 

smlouvy, poplatky, vedlejší náklady apod.).

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena 

v souladu s platnými právními předpisy.

4. Kupní cenu dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy se kupující zavazuje zaplatit 
prodávajícímu způsobem uvedeným v čl. IV. odst. 5. této smlouvy, a to 
bankovním převodem na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

.. 975 260,00 Kč 

.. 204 804,60 Kč 

1 180 064,60 Kč

Strana 5 (celkem 10)
Tento projekt je spolufinancován Integrovaným regionálním operačním programem; č. projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15 004/0000351.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

Olomoucký kraj

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po řádném předání a převzetí 
předmětu koupě dle či. NI. odst, 5 této smlouvy, nejpozději však do 15 dnů ode 

dne řádného předání a převzetí předmětu koupě.

Cena za předmět koupě bude prodávajícím fakturována na základě tří 
samostatných faktur - daňových dokladů, a to dle jednotlivých rodinných domů: 
rodinný dům v ulici Olomoucká č. p. 345, Uničov; rodinný dům v ulici Nádražní 
č. p. 388, Červenka; rodinný dům Drahanovice č. p. 283. Prodávající doloží 
k faktuře předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami, případně 

jejich zástupci, a soupis předmětu koupě. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne 
jejího doručení kupujícímu. Za den zaplacení je považován den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího.

Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, a musí navíc obsahovat název zakázky (Transformace PO Nové 
Zámky I. etapa nákup vybavení domácností), číslo smlouvy a den jejího 

uzavření.

5.

6.

Pokud bude faktura prodávajícím vystavena neoprávněně, nebude obsahovat 
stanovené náležitostí, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet až dnem 

doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn uplatnit institut 
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud prodávající 
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude 
nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně 

v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). 
Obdobný postup je kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku 

uskutečnění zdanitelného plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném 
registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že 

je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující 
kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude kupující o této 
skutečnosti prodávajícího informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, 
že v případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané 
hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně 

prodávajícího, bude tato úhrada považována za splnění závazku kupujícího 
uhradit relevantní část sjednané ceny.

7.

8.

V.
SMLUVNÍ SANKCE

V případě dílčích neplnění smluvních závazků se smluvní strany dohodly 
na následujících sankcích:

Prodlení s řádným předáním předmětu koupě dle čl. III. této smlouvy:

1.

a)

Strana 6 (celkem 10)
Tento projekt je spolufinancován Integrovaným regionálním operačním programem; č. projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15 004/0000351.



.«!C
W Olomoucký kraj

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

I EVROPSKÁ UNIE

I EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
| INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

Pokud bude prodávající v prodlení s předáním předmětu koupě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní 
ceny včetně DPH za každý, i započatý, den prodlení.

Prodlení prodávajícího proti termínu předání předmětu koupě sjednaného 

dle této smlouvy delší než 60 dnů se považuje za podstatné porušení 
smlouvy zakládající oprávnění kupujícího od této smlouvy odstoupit.

b) Neodstranění drobných vad nebráních řádnému provozu předmětu koupě 
zjištěných a uplatněných kupujícím při předání a převzetí předmětu koupě 

dle čl. lil. této smlouvy u kupujícího:

Pokud prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu 

v dohodnutém termínu nebo ve lhůtě uvedené v čl. VI. odst. 7 této 
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % 

z celkové ceny včetně DPH za každou vadu, u níž je prodávající 
v prodlení, a za každý, i započatý, den prodlení.

c) Neodstranění reklamovaných vad

Pokud prodávající neodstraní reklamovanou vadu v dohodnutém termínu 

nebo ve lhůtě 14 dnů dle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny včetně DPH za každou 
vadu, u níž je prodávající v prodlení, a za každý, i započatý, den prodlení.

Označií-li kupující v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému 

užívání předmětu koupě, případně hrozí nebezpečí škody velkého 
rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany pro případ prodlení 
s odstraněním takové vady smluvní pokutu v dvojnásobné výši, tj. 0,02 % 

z celkové ceny včetně DPH za každou vadu, u níž je prodávající 
v prodlení, a za každý, i započatý, den prodlení.

d) Prodlení s úhradou ceny

Pro případ pozdní úhrady jednotlivých kupních cen uvedených ve 

vystavených fakturách ze strany kupujícího je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené 

platnými právními předpisy.

Prodlení kupujícího s úhradou celkové kupní ceny delší jak 60 dnů se 

považuje za podstatné porušení smlouvy.

2. Případným uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran 

na úhradu vzniklých škod.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na 
zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně majetková a 

nemajetková újma, kterou lze vymáhat samostatně.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé majetkové a 
nemajetkové újmy.

Strana 7 (celkem 10)
Tento projekt je spolufinancován Integrovaným regionálním operačním programem; č. projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15 004/0000351.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

nOlomoucký kraj

VI.
záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v délce 24 

měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě 
dle čl. Ml. odst. 5. této smlouvy.

Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací jsou uvedeny v záručních 

listech, které prodávající předá kupujícímu při předání a převzetí předmětu 
koupě.

Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě, které se vyskytnou v záruční 
době.

2.

3.

4. Za vady předmětu koupě, které se projeví po záruční době, odpovídá 
prodávající jen tehdy, pokud příčinou jejich vzniku bylo porušení povinností 
prodávajícím.

Záruční listy musí být řádně vyplněny a musí být předloženy při předání díla.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, přičemž 

i reklamace odeslaná prodávajícímu v poslední den záruční lhůty se považuje 
za včas uplatněnou.

Prodávající nastoupí na odstranění reklamované závady nejdéle do 24 hodin od 

nahlášení zástupcem kupujícího. Nástupem na odstranění závady se rozumí 
prvotní zásah technického pracovníka prodávajícího. Lhůta pro odstranění 
závady se stanovuje nejdéle do 48 hodin a začíná běžet okamžikem nahlášení 
zástupcem kupujícího a končí odstraněním poruchy.

5.

6.

7.

VII.
POJIŠTĚNÍ

1. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 5174724-16 se 
společností Česká pojišťovna a.s. na pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou vlastní činností, včetně škod způsobených pracovníky 
prodávajícího, s tím, že výše pojistné částky je sjednaná ve výši 15 000 000 Kč. 
Smluvní strany sjednaly, že kupující je oprávněn po prodávajícím kdykoliv 

během provádění díla až do jeho řádného předání a převzetí kupujícím 
požadovat předložení originálu pojistné smlouvy, případně její kopie s úředně 
ověřenými podpisy. Pro případ porušení této smluvní povinnosti smluvní strany 

sjednaly oprávnění kupujícího požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 
5 000,00 Kč za každý, i započatý den, v němž prodlení prodávajícího trvá.

Vili.
OSTATNÍ ujednání

1. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s dodávkou 

předmětu této smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

2. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované

Strana 8 {celkem 10)
Tento projekt je spolufinancován Integrovaným regionálním operačním programem; č. projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15 004/0000351.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

Olomoucký kraj

informace a dokumentaci související s realizací předmětu ^ koupě 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF 

ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k předmětu koupě a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost

Prodávající je povinen každou fakturu označit názvem a registračním číslem 

projektu, které mu bude poskytnuto kupujícím na základě žádosti prodávajícího.
3.

IX.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, v platném znění.

Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich 

uzavření, nebude-li sjednáno jinak.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran formou 

číslovaného dodatku ke smlouvě.

1.

2.

3.

Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena po jejich 

vzájemné dohodě, vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli a s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této 
smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany sjednávají, že 
zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí kupující. Tato smlouva bude rovněž 

uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
kupující.

Tato smlouva je sepsána v 5 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení 
a prodávající 2 vyhotovení stejnopisů.

O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 26. 6. 2017 

v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

4.

5.

6.

7.

Strana 9 (celkem 10)
Tento projekt je spolufinancován Integrovaným regionálním operačním programem; č. projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15 004/0000351.



m, MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP
* Olomoucký kraj. --m

Přííohv smlouvy:

Příloha č. 1. Soupis vybavení skupinových domácností

Příloha č. 2. Popis jednotlivých položek

Příloha č. 3. Soupis vybavení dle jednotlivých domácností

201731-07-V Olomouci dne: V Praze dne: 2 1 07. 2017

Z Z

míst

j
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

-i

Strana 10 (celkem 10)
Tento projekt je spolufinancován Integrovaným regionálním operačním programem; č. projektu

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15 004/0000351.



Výrobek *

Číslo popisu

dle přílohy

popis výrobků

- příloha t. 5

-'Vybavení celkem 2a všechny skupinové

domácnosti
Počet

kusu
cena za 1 kus

bé? DPH
cen,j bez DPH

celkem

kuchyň
Wr

jstůl jídelní větší (Červenka, Uničov)

[židle do jídelny (Červenka, Uničov)
jstůl jídelní menší fDrahanovice)______

[židle vyšší do jídelny (Drahanovice) ~~

[myčka na nádob; (Červenka)

mikrovlnka (Červenka)____________

rychlovarná konvice

Mníce s mrazákem (Červenka, Uničov)

mrazák menši 901 (Drahanovic)

2 1 3 920 Kč 7 840 Kč
13 2 860 Kč 11180 Kč
1 3 3 150 Kč 3 150 Kč
7 4 860 Kč 6 020 Kč
1 5 10 160 Kč 10 160 Kč
1 6 1 730 Kč 1 730 Kč
3 600 Kč 1 800 Kč

2 8 7 680 Kč 15 360 Kč

1 9 3 540 Kč 3 540 Kč
jtoastovač 3 10 500 Kč 1 500 Kč
ruční mixér 3 11 830 Kč 2 490 Kč
sporák elektric. s troubou, sklokeramický
(Červenka) 1 12 5 380 Kč 5 380 Kč

koš odpadkový na tříděny odpad 3 13 2 050 Kč 6 150 Kč
________________ koupelna 'yif ■■■

poličky 3 14 420 Kč 1260 Kč
skříňka toaletní 3 15 1 420 Kč 4 260 Kč
skříňka toaletní spodní (Drahanovice) 1 16 1 940 Kč 1 940 Kč
pračka 3 17 5 450 Kč 16 350 Kč
sušička 3 18 10 160 Kč 30 480 Kč
zrcadlo (červenka) 1 19 1 200 Kč 1 200 Kč

chodbo

skříň na boty pro všechny ki,

stěna do předsíně
3 20 2 260 Kč 6 780 Kč
3 21 3 150 Kč 9 450 Kč

stolička na obouvání 3 22 2 370 Kč 7 110 Kč
pokoje klientů : ■

matrace 17 23 2 020 Kč 34 340 Kč

postel (Červenka)

postel (Uničov, Drahanovice) __________

skříň na oděvy lamino větší (Červenka)

cříň na oděvy dřevo (Uničov, Drahanovice)

5 24 3 100 Kč

3 100 Kč
15 500 Kč

12 24 37 200 Kč
3 25 10 630 Kč 31 890 Kč

12 26 v 7 860 Kč 94 320 Kč

prádelník - komoda (Uničov, Drahanovice) 12 27 2 720 Kč 32 640 Kč

1



f

Jrádelmík ke skříním lamino (Červenka)

stůl menší, pro jednoho na pokoj (mimo 2x

Červenka)

3 28 2 720 Kčn 8 160 Kč
?

15 29 2 030 Kč 30 450 Kč■žídle
17 2 860 Kč 14 620 Kčnoční stolek - dřevo (UniČov, Drahanovice)

(npčnístolek Mamino (červenka)

křeslo (Uničov, Drahanovice, Červenka)

[políčky

lampička

12 30 1 420 Kč 17 040 Kč
5 31 1 420 Kč 7 100 Kč

17 32 2 530 Kč 43 010 Kč
17 33 830 Kč 14110 Kč

10 710 Kč
17 34 630 Kč

[sedačka fDrahanovice)
lignferenční stotek ( DrahannvreT T

Itaburet (Drahanovirpt ----------- ■-
[televizor závěsný ~------------------------

držák televizoru ' ----------

35 15 130 Kč
1 540 Kč

910 Kč
8 410 Kč

15 130 Kč
1 540 Kč

36
2 37

1 820 Kč3 38
25 230 Kč
3 480 Kč
6 300 Kč
8 930 Kč

3 39rádio 1160 Kč
2 100 Kč
8 930 Kč

35jna obývákoviTĎ^hannvirel , ------ -

sknn na

[skříň na osobní věci
[židle kancelářská

stůl psací s kontejnerem

40

3 42 3 080 Kč 9 240 Kč

8 640 Kč

3 450 Kč

12 570 Kč

3 43 2 880 Kč
3 44 1150 Kč

4 190 Kč
3 45+67

PC + MS Office
3 68tiskárna 18 840 Kč 56 520 Kč

4 350 Kč

2 160 Kč

2 460 Kč

2 970 Kč
"7590 Kč ]

3 69telefon mobilní

poličky
[lampa

křeslo ’ ~

1450 Kč
3 70 720 Kč
3 46 820 Kč
3 47 990 Kč

2 530 Kč
[žehlička

[Drahanovice)
brkno žehlící

mop ______
[vysavač

Ventilátor stojací

3 48 1 060 Kč 3 180 Kč
3 49 1 000 Kč 3 000 Kč
3 50 1010 Kč

1 650 Kč
1 580 Kč

740 Kč

3 030 Kč
51

4 950 Kč
4 740 Kč

3 52
3 53

2 220 Kčvenkovi
[zahraní nábytek-stůl + 6 židlí

[slunečník

[popelnice
[žebřík malý

pěšák na prádlo venkovní ~~
[lékárnická " “ ~

sekačka na trávu ’ '
~~ garáž (sklepníomctnrxA

[skříň na obuv

3 54 12 400 Kč 37 200 Kč3 55 1 890 Kč 5 670 Kč6 56 970 Kč
2 490 Kč

5 820 Kč
7 470 Kč
7 710 Kč
4 260 Kč

3 57
3 58 2 570 Kč

1 42Q Kč
7 930 Kč

59
3 60

23 790 Kč

3 20 2 300 Kč 6 900 Kč

n •’



■řiň na sezónní věd
3 61regál 3 330 Kč

1 310 Kč
9 990 Kč3 64[stul pracovní na denní aktivity (Červenka

Uničov)

Jsknn na denní aktivivity (Červenka, Uničov)

pegál - denní aktivity (de^T^^j

/(Červenka, Uničov)

[židle na denní aktivity (Červenka, Uničov)

hasící přístroj ~ ~ " ----------

3 930 Kč
2 63 7 220 Kč 14 440 Kč

2 61 3 330 Kč 6 660 Kčf
2 62 2 300 Kč 4 600 Kč

13 65 850 Kč 11 050 Kč
66 1210 Kč 6 050 Kč

/Vedlejší náklady (např. doprava, montáž

[apod.

pna celkem vč. vedlejších náfclaďůteT
iDPH

Celkem DPH ~~ " " " "—

1
80 000 Kč 80 000 Kč

975 260,00 Kč

204 804,60 Kč i
Cena celkem vč. vedlejších nákladů

s DPH
1 180 064,60 Kč



Výrobek - popis.

: „íiserýshvýrobků jsou uvedeny roíměry,

jí«te ’^t0hodnoty jsorientační, kterévyjadřuji
■^rtoitprostoru do kterého by semřlyvýrobky

umístit.

číslo orientační foto

-/ itúr ťetentřisiiOdati- Kern>trycc*:£TK,:ldOaT:,výlks:
77cm, hteubka; SOcm, &7ka seofu pofxwlažcní cti: líúcm,
K9JU ASS, deska lamin© 2Smm, nohy lamino JOxlOcm. iTO

)$í1
■x

1
BUX

2židle do/sferry, buk * politrovámm

stvt pdicož - Aormirvcea: iffka: I40<m,r#Ut 77em,
ftVjtťo: 90 cm,Hrana A8S, deska iamtno 25mm, rvohy lamino

lO.iOcm.tTOSVK •i3

i4žcdfedefďeny, buks po*«wrfmci

Pf
m<fiu íhnádob* vestami, f«mérY t*ka Wcm {te)«an«e *{■

S cm), EnergeUtká t/Jds min. Ak možnost volby pro^omá.
Spotřeba vody mix. 13,51, Spotřebaewj«standardnímcyW
: mi*. 14M kWh. Wwínw:mix.4943 <AJ,min Uud nádob?,

Tepotymytít*0*65*0 rffc prc^ramu, páterovi zásuvka,
možnost odloženéhosunu myti

\ň' ^.vlS'|
£i5

Bs®ísas3í3

voW jjflfcJmnik/ovtvtá trouba, dítskJ pojistka, elektronické
ovládám*, výkonmin. 700 Vf, objem min. 20 I, Otopný tiH 6 25$

mm (tolerance */• S em), min. $ výkonových itupAů, funkce
wmratw lni, e>pm funkce cMtv* Tunkct předvolby, déufcý

támefc, éaseraCmin $0minut, i/£*wfcau ukojeníohřevu,
elektrické rupStí: 220-240 V, rczméryco (v a i xhj; 255 «*40

*33$ ftokrtnce*/*5 cm), barva: nerezová nebe ittni

6

fyehfcvtmí konvice nerezová, OSjwni min, 1,2 i, &eapvá5evá
nerezová nidoba, Kontrolka provozu. 2* násobný

bcípeJjionní systém, Automatické vyplní, vodoznak, Příkon:
1370 * 1630 W, Napétfc 220-240V

7

cWadnli*a kambJnevani, rozméry a parametrycca 28$ i
(tolerance ♦/• S cm). Energetická tfida min, A**, objem«n*n.

137/95?, nukwi zéni iren.2Qí, automatické odmratoráft**
cUatfn&ky, antibakteriilné opravené těsnin*, LEDvnitřní

osvětleni, mntíó výkon min, Skfcř24 hod.

«•
8

s:mrazní** skfléová, mfet A*. miň. objem 651. hluSnoíl ma».
39tf3, min, 4 Supliky. mrazkivýkon min.9k(^24hod. Wá.

SSj&á&Sem (tolerance */• 5 cm), (do Drahanovic)
9

A.

scndvifovsč nerez, píeíýnky s nepřilnavýmpovrchem,
kontrolka 5navetu /nahřáli, bezpeěné studenédrtatfo, Pftkon:

min. 700 W, Napitý 220-20 V 10

ruin* IlehaE/múlr, «c*rychlostí, stojanpo táelení pmircjet
přiduUnttvi l/aéítko provyjmuti mttéC PKtíuJenipn: 2

neretevé pehaci metfy, 2 nerezové hztéiad háky, nerezový
tyievý ná«»vK, ttojan, Bezpe&iostníprstka, Baňo: Wi,

Př&sn: mfn. 300W, Napétň 220-20 V,

$h11

Sporák ettktn^kya troubouvittnéfunkce i's?a. skhrteramaeítá
vaRdtpvl deska. 4 varnértny, ukalíte) tbytkvvého tepla-
mulJlřkViXřní troubě, refuiace tenory 50-250*C. AťtáW
iajpvý jpcpafi i hodksam!, esvétiem*trouby, výsuvný zedt,
odUldaei prostor. zásuvka, řistivfteíné nožky, min. A-

trwrgeťíki třída, retméf a parametz »potřeKSe c«á {v *i * h);
95«$0x 60 em (totoinee «/• $ cm), jmenovírý phken: 83 kW,
elektrické rupér/: 230/400 V. pNsferfemtví: U roK U plech. Ir

ptíií

12

KoS na tNdéný odpad Materii: nerez, plast
Cbjem:rn^ dj I [311S1) 13

..^f%14Polsky. nřfpj,

jtfíňVa toatetnl, fclé lamino, zrcadio. utavíratelnép^nridéy,
recmér cea 60i60sl4cm (Tolerance */• 2 cm), 15

$í



,*•'* líllclnlspojol, Mílamino, ihQudvífocí rkfíhka !
. ”l<% roímťv cca S0a?S«29cm (lektaná */• 2 cm| 16

7

PniHpkíera phiini. min.Ac/Vt min. lQOOot./mk, niplh
min, Skfr hlužnou S9/78d8, cfejtm bubnu nůn. 40?, IE0

/ycWýprosam, oíofcný **rt, di^ki pefatka,
pfiWInřrctfífir esa fiSiSOUScmTd« ■m17í

*/' $ cm)

*“***• kendítaín/ > lepehrímfcípai-em. miitAkv. kapacita
lu!w!min. Tkli. WuinoJlmat. 55S9. molnott výbíro

piojramj, rychlé/k,iaě tuSen;, edlojený start, rermér cca
SSiBOaSScn {tokonte«/• Ssm). odpadnihadice

í18

gfg
,r“dto mírníccca 60 a 90 cm s ríraem íeivcnka 19

iaa ;4,tkfiSnabocy. 2-dreftrrý vysokýbotník t bJťhct lamina.Oornk
mátípttee.íoímíiyccavýlu JBOcm. Jiíka60cm, hloubka

3S cm (berance,/. 5 cm) 20

Wedsiíoví stíná do clwíbr, rptmřrycca il/ka; so cm a vfíti:
1!5 cm ahloubka: 30 cm (tolerance ./• S cm), 110 Mínebo

kombinace bOí a barvy

21

Kovová stolička >nohyatof£ky budou opatfcny pactolkmj. itriá
chrinípovrch přelpoikribtom.

Botroéreeatprúmírsedikumin. 3tr»ki min. 12 cm,
malniílkov • pointováni sodíku.

fr2^
22

;
Oboustranná matrace. střednětvrdí. taltiikevi.

•Sojka: pruSny (typ laikovi) na obou stranách poulený
polnnKanovou pánovou deskou. Houdka cca 2 tra,

snlmatefný potah pralltýna obojstráníchtepelnou violkou,
výákatminlmllní IScm.
anatomicky Cvtrmratelní
rotměty cca 90a 200 cm

23

JedncCilko.! petici, vbarevnémprovedení bok,promataatI
a roamírech cca S0 a 200 cm. délka cca 205 cm. vylij cca afl

cm, C?la cca WOcn.MaieríálSlK. výlla bniršte (pomí
hrana) cca 35 cm. rurmíripmí200-30 cm, HosrUka desky2-3

cm, touUňi psxtd* folx

<*’

24 K
B

5WM na odivy, víttfté min, 3* riunU, r«mčr
200 vr\výifc 20S cm, Moůfca KJcm, to^ncenjrmřrý♦/• 5

Mi, ITĎ BUK

tfťka

25

íSIÉ
Sk« na odivy, věetní PoSc,mlm, 3 a titirrka, rairačrca

dílka LbOcm. výlka 205 cm,hloubka 60 cra, tolciance
ia»w •/-5cm, ITO BUK 26

íryřtjlovkmtj komoda, tiluvkyna kovových teijnlckh.
numer cca dšíki SOcra, výika 90cm, hloubka »D cm, lolerance

rotmťnk */• 5 cm, LID BUK 27

čiyřriiwiová komoda. sisuvkyna kovových koleWeich,
rormírca dílka 90 cm, výSka 90 cm. hloubka CO cm.

tolerancerotmínl r/-S cm. ITO BUK
:

28

!jpítlnlItúi iiiý.masiv SUK, racralrco yýlka 75 cm, Bka S0
cm, hloubka SOcn. lelerancs totmW./-2 cm 29 i '

j

noin?»ío?cfc,Jrtna riu^fca • foiřr£/ tea dííVa <o on, výíka 40
cm, WoubkaíOsm, teter?rxc rozfnřrú */. 2 errv ITT) 6UK

.. ,.-?r
30

!



a tésuvka- rormžrca délka 40 cm, výifca <0
*- -O cm, lalraPXerwmírj */-1 cm, 170 SUK 31

rV;Í-5v-, ■

Utiio,mmficavílka 103cm, S:í«j 65on, hlejbkias cm.
toíeroneeroririrO +/* S • 32

f

■-$ iO/cvéei poise línBUK - řormíf««Pe >0, 80, 90nebo ICO
:, výifca 45 cm, hicwbia 20cm. tolerance rerminj *!• 1 cm '33

•***%.

34limpUka, Lí£> svřlfo min. Z.SW, 3000K. 100-}a0V.

rr isedací ioutma3*2«l- dví pKmvkya Wsslo, ncroiWlíaci.
oťltim nlenincio rwd/d ISlrvyJwu ořitnutí),

vyaokuitílovi pclaHsvi lilka zEmĚM35

kanícfcfilBi sic!či. líia: liscra, výtti: ÍS cm, WoubUrSS
IKcrjnc tOitiM 3 cm, ITO Mi 36

ás■áySmTaiwrec rotmir rsi45*4$ { tcTerante rumérú♦/• 2 cn)s
úložným prostorem, vybit tílcfunlna 37

Iclcviie . IEDSMMT KD TV, miň. 40‘(:Mcm). OVÍ-T/TÍ/CS!,
HDMÍ, US3, IAN, HMsTV, W.F!. OHIA. Slični »,ntljraln. Hi 38

ftlttérwýdriJk TV, pehy^ňý. VESA(rotíefc tfvitú): tí
200x200 do 400*400, doporuční úř^opTitkjTy; 32* 8l Sfc'

(£1*1 242 cn), matMínOM: 25 k*
39

MíklBlyltfcn CD-R/RW/MFJ, FM PLl litfc, raetaM
píedvcicb, £i-‘ifc-n:\ Vjó, 3j.-r. tit*<[nj>£x, US9, RMS 2i

SW.SkvjBlt-. UOdlřay.daUsvco^Jdanl
40

**»

OfrjvikOvJ nim • \TX> B3á, TVMoíek; 220/55/40 cm
(WlerjfYrt rorfflřru */* 10 4m) * 2x vitrín*:4Q/10S/10tm
{tototnce rotmírú */• 20 cm), 2m půlíce: £0/15/15 cm

totennce rwmlíú */■ iOcm)

i41

xVíAm dokumentací, rorrařrualxhxy{mm) >£00 x 420*
1350, ťH> BUK. tolerance rvinírt */- 5.

I42
třfP

skfiA iatni, rotmír cca 1 * hxv{mm) • 309 * 420 x 1SS0, 470
BUK, tatrancefotmfru ♦/• 5 cm 43

řiote kaneelifskS • (mařena ru kovovém fc7«2i s povrchovou
úpravoudwomcwinim, univenélrt’ kola poialeni tvrdou

(umou pro ntéUtč i pvrdí podlah, plynový pítr, který iipíluje
vrfbjvé naplaveni JidlR, houpacímechanik*a nastavením

pretívihysedieho a aretaci«raUadní polete, podrulky lůfe
ecée/i, chromované a v datykoré Citti ce5nrava,iC, sedli a

p?drvíí<Y éa^ounény, opéfák 2 pevné a pružci jřťovicy,
noinnt rr,n. 120 Vg

44

-v %
.- VI



;- .yp.-acovn;rovnýbok- roamřrcra lxhxv(mm| • WBOeSOO
. [tolerance rwraírO </-5 cra). pracovní daly sloto i
7 laminovjnérffevbtříikyottavifce rrénlmílna 25 mm, hrany
j desky opitfenyplastcvcu hranouos3ominúnitoí 2ram,
Herd tabraSuje polkorenisledové doky. příchod*,v pracovní
desce pro [vedeni kabelí pod stolovou desko, podnole i pitka

ttoiurljmlnovinídíevatKskyoii'euvnimilné ison,na
vniitflvalrMstejníoiepenyhrsnouosbemlnimáiní Imm,

podnoáe jsou osateny pttktmiprovyrovnán.' připadni
ntfWíWMH

'■s

45

Unrvetrilnl pohrdný kontejner. rorrnércra I x ft i v |mm).
í»*COOx 600mm (tolerancerotmírú »/- 2 cm), torema fcis

láácxrek aIaminovanéiS7evbt71tkovéiíeskyotlovlíee
o^imitoí 15 mra. horalrfesbe o rteuHce mWmiint 25 mra,
listivky» plaitts. horní risuvfca budevybavena tvikevtikera a
šedou přitek pro pronceirrřdSeníiliwk,, kontejnery budou

osscenycentrálním rámkemr berpetnoitnímsystémem, který
temeru-esouíasnému vysunutivfceaisoveknsjedr

67

ctorcbttJc. múv <G8 05ft4, nin. 500C8 htedisk íre;*S4tt>
ofitek^, iS.B* 1920*1020 íntirefiex l£&, \nt, g*fu OVDRW,

ťan, BX, ka.-rwra, íttós, min, l* U$9 2.0, rrin. 2* USB
3.0,1* U$B 3.1(C), VSA, HOMl.viHi max 2.3**, wtíW

JV*lí<n tanp«ibUrtfítfamťnou Mftreioft ♦ textový promet
kampaťWn/i Ms&*cse/t p*q po4fek4te*eC2

1
68

SoST"''!

taklrm multiíunkto Inkoustevi, *4. skener, kopírka, min.
ííOOípl. tisk ieraíminiraátné9,9 obn/rsiIn, bortrmé

mWmifnl 5,7 obr./mlrt. skener 1200x2«J0d(é, tisobolnr
min. 100Jistí. Vrifí, LtSS, Mi

69

Mcbiinlteteřon. bircvrrýísplejonlnlmáwvelkostí 2,4" ,
roililtnim min. 240x120 pa, Siottoorh. svítilna, MPJ

přehrávat, FJJ říďo, hodiny, budí 70

lívisni ptítte. vyrobeno tIrrairu v barviPuk Poníka bude
dťenanj íiimouilnýehoíditúvir. obrátek. 46

Sloini lampě -ohebnérameno, otoíná aáíladna a nákSejni
hlava. prothkiutová aikladna s dotykovýmvypnHem, jiikon
max. 12 w, svéiclný lok; mat. 7«Sm, moíemi design, výika

mínlmilrtřAOtm 47

mpifertri í«W4V* *»$eoiWo?cfa4 jpo*ri detVa $

t<yakamí, faňice jwm£-oaí*w{břriKwiinía vtfttMtť),
výfc*i mWmáfftř 1800W 48

Trp íeh&iiy: leWiíia • ma>i totenyp/Aon (wjt lOOT, ieWd
p3Mha: Aktová ocel 49

prtj>s Iřft^d•ichdiciť«ha fwmřreo 120*45 cm {«!*»..
*/'2cm)( itaMni fobysw ko«řřvk«. drjikMbeíu >

«tekiřWi»urfitfAaa.
\y -50

,•

\nKp-ppdiahovýmop,provJeíhnytypypoaatt, vymínlttiné
nívieky.moInMtprír, poityWřvý kloub pro vytWni s

dosahem pod postele, skňníatd. řábérraopurainimilně 40
cm, univeryétnívřdro se Idřraacim rystémesn, ot^emmin 3 i,

fdumáni bec namiSerdtvtoti ve (cJnevévodf a bei ohýbáni

\
'■a.

%/51
■m- 'rad.

• tyíraopu tompaiibinis Bidr-systeraera

vytavai- podlahovývysavaí pnlsiimiltirmpfikoms 1200Ws
(litrem, kao-výkon minimální H>Pi.orryvsteirrýPiír, kovové
teleskopické trubice, délka pKvodrCho kabelu mlnřmáiné 4,5 nv

automatický navijákkabelu. NuJnost: <me<. 80 ÍSJA 52

ventaítor stojací • min.3 rychlosti, průrnfe-lopatek 40 cra.
automatická hsrlaontální ratacsviihlg SO" imoinost!vypnuti,
nastavitelnýrihel sUonu, nastavkelni výiki v rotsahu min 100
-US cm, přednía aadnitorqvioOtranná ntáHu, llabilrá
tiktaína, ochrana protipíehřáti. příkon snlnlntilní 50W,

Kluinosc masJO d5jA). Déika při.odnřiok.belin min. 1.6 ra.
napiti a kmftoíet; 220-240V. 50 Mt

i

53

tahraninábytek.Bdie: rnEniraSlní Rka; 53 cm, výtka
mirdrailní: 105cm,mirv «oubka;«cm,hntotnest
mavímáinír 7 kg, raateriái: linkovaná ocet,stuí: tfříka

minimální 160cra. výlka minimální 72 cm.Iflami.nirailri
90 cra. hrajtnost maximlLní: 40 kg materiál: rinkwina octl

54

-



y"

jka«MV-1 naUipicí.třecyrj, lehká a stab.Whanikcvl
. ;j komtrukce.výikcvěnas!av;!e<nityí,bvdevtfH»er>t
/ Irtstcpickým rystRnucin mrchinism

55praotev;fift>
iHw^JVu,pocaft H/«hy * wKborfputňvťho pořrenp/u,

průmér mT»i»miřní 300cm

mp«Wce. Weikv pro snadnou manipulaci j
■>ÍWpíc«i vlkem. Objem;min. 1101, rotmérca: i1,5S ,51

CT (tolerance •/• J cm), materfil: poSyprepilan. 56 mi

íeWPkmiřý*rtí«Vop:ciiéhíWkevéluri«. JrterétódaK
TOiaíiH t»rfiiakaSrt»iltkÝ IcSA* rfoohgf^,í *>^3,j

/
57

j

viiikna prádlovenkovní • otčímirfW Ust,molnosii miny

ee.tt Jt/aa* Oj 2.2Ď m, fDípfcí 342m^teriil
,**«* ***•****»*»**"potí*m«m„tahovW
iAurdoboéníc tplanutým pouldvemlc trvalému upevníni do

fcetfttu

58

Nistťrsni ičij/ns.
i oabovéhopSechu. povrchová úprava

tonadiovťm nástřikem,skříňka bude opaiřena dí^ckým
iimkem sedvimíkHí, Mipta Oi/i 13157 59 O 1

lekactarsa Mm-bentinovi. Objem motoru mlbmilné uS
em3. výkonmlnímitrti l,7Skw, tíhřrra-nlmiini -asem.

aiu.em Wikracření(minimální 2.5. J.Sonl
obj«« wf. mlnlmlM SS >. materfil l„i. Dctl, Hmolnost
nuaímilní35k£. pojead, startovlnijartovaciiňiyou.
beipt£n3stcy74ifnl|or,u?ul!é<ú rukojeti a rulouvypnutí

rnmcn,;, výškovánastavitelni mkojsf

60

paHcovlskfiň. mim4rc4il«ři,y|mm|-sc»j470x
3788mm (tolerance »/• S sm}. Korpusy 1jednoho barevného
oibímii iro o lisujícecca 18 mm 1AOS hnnou 1 ran, ,Mj
,ww *lTD0 liouHce tciSmm, min. d p«ce, lT0 buk,

límci:

61

í',

rejll • ratraárccs 17Ja cSOOl«0mm[tolerancesmí
pojhU. pevnídlsuvnátesily, porce notnou mlnimjiná 2501,

ic autovéířevotřisky. výttrerfj tmvítelrrá police » mini50
mm. povrchová úpelvi komt-ukeepojinkovlním, rychli a
Wlini manili. pjlicebudoupotoieny na nosnicích, Heci

budou ia»»jylnyísiicjinre£ilu SS64

-SE?'^Ž3i-----

IOJenskýproíl«a rojmércca 843 »1203« 703.
*/• 5 cm} s pofrčenou skříňkou.

1 {turance
63

.

skříň otevřeni, poFcovl buk . roímérccad/ri/vj:
800.150x1780 mm taférancc./. s t»j. wcojem t jednoho
bamvnéhaerisUruirDotlovlíeernlnimJIně ISramiASS

hnnouralnimílni 1 mm. lidi skřtnť portouvyscheny! I!D o
tloidfce mirimiiná s mm.

62

■;

■;

ls£t na denní aktivity. tvarovaní skořepina řídíc 1 přektiřty
tLmin. 9 mm. pochromováni kovoví konstrukcejrd>, nohy

budou opllřtar plastovými koncovkami, nosnost min. lig Ij. 65 /SUK,

/ ;

T

hasícípiíitrej- hasrcipSjtrojrmitispfevatpoJatlavicy
lYhíilk, MV ’■ 23/2008 58.0 technických podmínkách polární

ochrany staveb, platnáod 1. iervtnce 7013. (Povinnost
majiiea rodinných dortů vybavit objetihasicím přistrojera s
mlrímllníhstíd schopnosti 31A ave stavbách a íerálichje
nutné Initalořitalecpoh fcdenhaiitipřlitrojseschopnosU

1838.1 66

Obsah 6 kghssieihoprdIkuASCíedni seopjjstrcj pod stálým
tlakem. Hodnotu Hákuje molné kontrolovat na manomeiru

institev*rtém dpvw&lu.

;

;=IQ
-Dt



^SSSSSmm * x *

cena žálkSTT cěř^b^DPbT

-J^DPH celkem
kuchyň

stůi jídelní větší

židle do jídelny
1 3 920 Kč 3 920 Kč

6 020 Kč
7 860 Kč

irychlovarná konvice

lednice s mrazákem
1 600 Kč 600 Kč

7 680 Kč
1 7 680 Kč

toastovač
1 500 Kčruční mixér 500 Kč
1 830 Kč 830 Kč

koš odpadkový na tříděny odpad

— kouoelnn 2 050 Kč 2 050 Kč
poličky______

skříňka toaletní
1 420 Kč

1 420 Kč
420 Kč

1
1 420 Kč

pračka
1 5 450 Kč

10160 Kč
sušička 5 450 Kč

1
10160 Kč

_______chodba
Jskříň na boty pro všechny kl.

[stěna do předsíně

stolička na obouvaní

1 2 260 Kč

3 150 Kč

2 370 Kč

2 260 Kč
1

3 150 Kč
1

2 370 Kčpokoje kíientů
matrace

6 2 020 Kč 12 120 Kč
postel

6 3 100 Kč 18 600 Kč
sknň na oděvy dřevo

prádelník - komoda
6 7 860 Kč 47 160 Kč
6 2 720 Kč 16 320 Kč

[stůl menší, pro jednoho na pokoř

židle ~~ '—

noční stolek- dřevo “ ~~

6 2 030 Kč

860 Kč
12 180 Kč
5 160 Kč

6

6 1 420 Kč 8 520 Kč
křeslo

6 2 530 Kčpoličky

lampička
15 180 Kč

4 980 Kč
6 830 Kč
6 630 Kč 3 780 Kčspqfečný obývák

tW



televizor závěsný 1 8 410 Kč 8 410 Kč
držák televizoru 1 1160 Kč 1160 Kč
rádio 1 2 100 Kč 2 100 Kč

zázemípro pracovníky

skříň na dokumentaci 1 3 080 Kč 3 080 Kč

2 880 Kčskříň na osobní věd

židle kancelářská
1 2 880 Kč

1150 Kč1 1150 Kč
stůl psací s kontejnerem 1 4 190 Kč 4 190 Kč
PC + MS Office 1 18 840 Kč 18 840 Kč

tiskárna 1 1 450 Kč 1450 Kč
teiefon mobilní 1 720 Kč 720 Kč
poličky 1 820 Kč 820 Kč
ampa 1 990 Kč 990 Kč
ďeslo 1 2 530 Kč 2 530 Kč

ostatní vybavení

žehlička 1 060 Kč 1 060 Kč
žehlička cvičná pro CHB 1 1 000 Kč 1 000 Kč
prkno žehlící 1 010 Kč1 1010 Kč

1 1 650 Kčmop 1 650 Kč
vysavač 1 580 Kč1 1 580 Kč
ventilátor stojací 740 Kč1 740 Kč

venkovníprostory

zahraní nábytek-stůl + 6 židlí 12 400 Kč1 12 400 Kč
slunečník 1 890 Kč 1 890 Kč1
topelnice 970 Kč 1 940 Kč2

žebřík malý 2 490 Kč 2 490 Kč1
věšák na prádlo venkovní 2 570 Kč 2 570 Kč1
ékarnička 1420 Kč 1 420 Kč1
sekačka na trávu 7 930 Kč 7 930 Kč1

garáž (sklepníprostory)

skříň na obuv 2 300 Kč 2 300 Kč1
skříň na sezónní věci 3 330 Kč 3 330 Kč1
regál 1 310 Kč 1 310 Kč1
stůl pracovní na denní aktivity 7 220 Kč 7 220 Kč1
skříň na denní aktivivity 3 330 Kč 3 330 Kč1
regál - denní aktivity (denní programy) 2 300 Kč 2 300 Kč1

5 950 Kčžidle na denní aktivity 850 Kč7

tasící přístroj 1 210 Kč 2 420 Kč2

^ ^om®cn0®*: Olomoucká 345, Uměoy(6 |lientů) 304 990 Kč

• ..

Vedlejsínaklady :: 26 666,66 K

331 656,66 KčCELKEM skupinová domácnost CHB Olomoucká 345, Uničov



______________ kuchyň ^ -----:—
[stůl jídelní větší

žídle do jídelny
1 3 920 Kč 3 920 Kč

5 160 Kč6 860 Kč
ř

[myčka na nádobí (Červenka)

mikrovlnka_______

rychlovarná konvice________

lednice s mrazákem

1 10 160 Kč 10 160 Kč
1 730 Kč1 1 730 Kč

1 600 Kč 600 Kč
1 7 680 Kč 7 680 Kč

toastovač

ruční mixér
1 500 Kč 500 Kč

830 Kč1 830 Kč

sporák eiektric. s troubou, sklokeramický 1 5 380 Kč 5 380 Kč
koš odpadkový na tříděny odpad

koupelno
1 2 050 Kč 2 050 Kč

poličky 1 420 Kč 420 Kčskříňka toaletní 1 1420 Kč 1 420 Kč

[pračka

sušička
1 5 450 Kč

10 160 Kč
5 450 Kč

10 160 Kč1
zrcadlo 1 1 200 Kč 1 200 Kč

chodba
[skříň na boty pro všechny kf.
[stěna do předsíně

stolička na obouvání

pokoje klientů

1 2 260 Kč 2 260 Kč
1 3 150 Kč 3 150 Kč
1 2 370 Kč 2 370 Kč

matrace 5 2 020 Kč 10 100 Kč
15 500 Kč

postel
5 3 100 Kč

skříň na oděvy lamino větší 3 10 630 Kč 31 890 Kč

jprádelmík ke skříním lamino

stůl menší, pro jednoho na pokoj

židle

3 2 720 Kč

2 030 Kč
8 160 Kč
6 090 Kč3

5 860 Kč 4 300 Kč

noční stolek - lamino 5 1 420 Kč 7 100 Kčkřeslo
5 2 530 Kč

830 Kč
12 650 Kč

4 150 Kč
políčky

lampička
5

5 630 Kč 3 150 Kč
společný obývák



.

/televizor závěsný
' feržák televizoru

1 8 410 Kč 8 410 Kč
1 1160 Kč 1160 Kč

rádlo 1 2 100 Kč 2 100 Kč
V>

.1-

zázemípro pracovníky
skříň na dokumentaci

skříň na osobní věci
1 3 080 Kč 3 080 Kč
1 2 880 Kč 2 880 Kč

židle kancelářská

stůj psací s kontejnerem

PC + MS Office

1 1150 Kč 1150 Kč
1 4 190 Kč 4 190 Kč
1 18 840 Kč 18 840 Kč

tiskárna 1 450 Kč 1 450 Kč
telefon mobilní 720 Kč 720 Kč
poličky 1 820 Kč 820 Kč
lampa 1 990 Kč 990 Kč
křeslo 1 2 530 Kč 2 530 Kč

ostatní vybavení
žehlička 1 1 060 Kč 1 060 Kč
žehlička cvičná pro CHB 1 1 000 Kč 1 000 Kč
prkno žehlící 1 1 010 Kč 1 010 Kč
mop 1 1 650 Kč 1 650 Kč

1 580 Kčvysavač 1 1 580 Kč
ventilátorstojací 1 740 Kč 740 Kč

••venkovníprostory

zahraní nábytek - stůl + 6 židlí 1 12 400 Kč 12 400 Kč
slunečník 1 1 890 Kč 1 890 Kč
popelnice 2 970 Kč 1 940 Kč
žebřík malý

věšák na prádlo venkovní

ékarnička

1 2 490 Kč 2 490 Kč
1 2 570 Kč 2 570 Kč
1 1 420 Kč 1 420 Kč

sekačka na trávu 1 7 930 Kč 7 930 Kč
garáž (sklepníprostory)

skříň na obuv 1 2 300 Kč 2 300 Kč
skříň na sezónní věci 1 3 330 Kč 3 330 Kč
regál 1 1310 Kč 1 310 Kč
stůl pracovní na denní aktivity 1 7 220 Kč 7 220 Kč
skříň na denní aktivivity 1 3 330 Kč 3 330 Kč
regál - denní aktivity (denní programy) 1 2 300 Kč 2 300 Kč
židle na denní aktivity 6 850 Kč 5 100 Kč
hasící přístroj 2 1210 Kč 2 420 Kč

Skupinová domácnost CHB Červenka (5 klientu) 280 840 Kč

■Vedlejší náklady .
26 666,66 Kč

CELKEM skupinová domácnost CHB Červenka 307 506,66 Kč



lupinová domácňMtOffiWaS^^Spsg
cena za 1 kus

bez DPH : “3gT“kusů
v:

kuchyň

stůl jídelní menší

židle vyšší do jídelny
1 3 150 Kč 3 150 Kč
7 860 Kč 6 020 Kč

rychlovarná konvice 1 600 Kč 600 Kč

[mrazák menší 901

toastovač
1 3 540 Kč 3 540 Kč

500 Kč500 Kč
ruční mixér

830 Kč 830 Kč

koš odpadkový na tříděny odpad

koupelna
1 2 050 Kč 2 050 Kč

poličky
1 420 Kč 420 Kčskříňka toaletní 1 1 420 Kč

1 940 Kč
1 420 Kč

1 940 Kč

5 450 Kč

skříňka toaletní spodní 1
pračka

1 5 450 Kč

10 160 Kč
sušička

1 10 160 Kč

chodba
[skříň na boty pro všechny kí.

stěna do předsíně
1 2 260 Kč 2 260 Kč
1 3 150 Kč

2 370 Kč
3 150 Kč

2 370 Kč
stolička na obouvání 1

pokoje klientů
matrace

6 2 020 Kč 12 120 Kč

postel
6 3 100 Kč 18 600 Kč

skříň na oděvy dřevo

prádelník - komoda
6 7 860 Kč 47 160 Kč

16 320 Kč
6 2 720 Kč

jstůl menší, pro jednoho na pokoi

[židle
noční stolek- dřevo

6 2 030 Kč 12 180 Kč
6 860 Kč 5 160 Kč

8 520 Kč
6 1 420 Kč

křeslo
6 2 530 Kč

830 Kč
15 180 Kč

4 980 Kč
poličky

6
lampička

6 630 Kč 3 780 Kčspolečný obývák

sedací souprava 1 15 130 Kč 15 130 Kč

konferenční stolek 1 1540 Kč 1 540 Kč

4



televizor závěsný
Sržák televizoru

2 910 Kč 1 820 Kč
1 8 410 Kč 8 410 Kč

1160 Kč1 1160 Kč
rádio

1 2 100 Kč 2 100 Kč
8 930 Kč

stěna obýváková 1 8 930 Kč
zázemípro pracovníky

[skříň na dokumentací
[skříň na osobní věd

[židle kancelářská

stůl psací s kontejnerem
PC + MS Office “

3 080 Kč 3 080 Kč
2 880 Kč1 2 880 Kč

1 1150 Kč 1150 Kč
1 4 190 Kč 4 190 Kč

18 840 Kč1 18 840 Kč

tiskárna 1 1450 Kč 1 450 Kčtelefon mobilní
poličky

1 720 Kč 720 Kč
1 820 Kč 820 Kčlampa 1 990 Kč 990 Kčkřeslo 1 2 530 Kč 2 530 Kč

ostatní vybavení
žehlička 1 1 060 Kč 1 060 Kčžehlička cvičná pro CHB

prkno žehlící
1 1 OOO Kč 1 000 Kč
1 1 010 Kč 1 010 Kčmop 1 1 650 Kč 1 650 Kč

vysavač 1 1 580 Kč 1 580 Kč
ventilátor stojací 1 740 Kč 740 Kč

| venkovníprostory

zahraní nábytek - stůl * 6 židlí

slunečník

popelnice________

žebřík malý_________________

věšák na prádlo venkovní

lékárnička

1 12 400 Kč 12 400 Kč
1 1 890 Kč 1 890 Kč
2 970 Kč 1 940 Kč
1 2 490 Kč 2 490 Kč
1 2 570 Kč 2 570 Kč
1 1 420 Kč 1420 Kč

7 930 Kč
sekačka na trávu 1 7 930 Kč

garáž (sklepníprostory)
skříň na obuv 1 2 300 Kč 2 300 Kč
skříň na sezónní věci 1 3 330 Kč 3 330 Kč
regál 1 1310 Kč 1 310 Kč

lasící přístroj 1 1 210 Kč 1 210 Kč

Skupinová domácnost CHB Drahanovice (6 klientu) 4
309 430 Kč

Vedlejší náklady
26 666,66 Kč

CELKEM skupinová domácnost CHB Drahanovice 336 096,66 Kč



v

Čestné prohlášení
uchazeče o veřejnou zakázku

,^eV a ÍČO uchazeče: Český nábytek a.s., ÍČ: 26063395

Jako statutární zástupce uchazeče o veřejnou zakázku prohlašuji, že:. :

č.,/
1.

požadavky na výrobky a výrobu. normy a technické

V Praze d

Ondřej K

l.


